
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/203/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 22 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji dotyczącej wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stalowa Wola 

na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 

o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze  zm.) w związku z art. 6m i art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) oraz na 

podstawie art. 4 ust. 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Deklaracja może być składana w formie papierowej. 

2. Ustala się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się następujący wykaz załączników do deklaracji o wysokości opłaty zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi, będących załącznikami Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik ZN-1 - dane o współwłaścicielach nieruchomości, 

2) Załącznik ZN-2 - dotyczący właścicieli nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady 

komunalne położonych na terenie Gminy Stalowa Wola. 

§ 2. Wypełnioną deklarację, o której mowa w §1 właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć 

w Urzędzie Miasta w Stalowej Woli ul. Wolności 7, w terminie: 

1) do 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/558/12 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji dotyczącej wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Stalowa Wola 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 3 grudnia 2019 r.

Poz. 5900



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5900



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5900



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5900



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5900


		2019-12-03T13:19:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




